

Objednávka číslo: 1/1100074

Mesto Svit
Hviezdoslavova 33
05921 Svit
IČO: 00326607 DIČ: 2021212754
VÚB 24727562/0200

Dátumy

Dátum vystavenia: 12.4.2011
Dodacia lehota: 12.4.2011

Banka dodávateľa

Názov:
Číslo účtu: 0402632887/0900/

Dodávateľ

Meno: Xepap, spol. s r.o., Jesenského 4703
Adresa: Jesenského 4703
Mesto: Zvolen
PSČ: 60 01
IČO: 31628605
DIČ: 2020476711

Predmet	M.j.	Množstvo	Jedn. cena	Cena spolu
Kancelársky papier A4 80g/m2, 500ks/bal	ks	100,0000	2,55	255,00
Obálky C6 samolep.1000/bal.	bal	2,2000	6,97	15,33
Obálky B6 doporučené 1000/bal.	bal	3,0000	24,00	72,00
Obálky B6 DVR,dop,opak.d.1000/bal.	bal	3,0000	24,00	72,00
Obálka DL okienková 1000/bal.	bal	0,2000	10,50	2,10
Euroobaly A4, stred.hrubé 1000/bal.	bal	1,0000	1,80	1,80
Kancelársky papier A3 80g/m2,	ks	5,0000	5,20	26,00
Kancelársky papier A4 dúha (10x50)	ks	10,0000	6,30	63,00
Tlačivá Potvrdenka A6 samoprepis 100 listov/bal.	ks	10,0000	0,75	7,50
Tlačivá Dovolenkové lístky A6, -"	ks	10,0000	0,40	4,00
Tlačivá Výdavkový pokl.dokl. (bezDPH) A6 -"	ks	10,0000	0,43	4,30
Tlačivá Príjmový pokl.dokl. A6 -"	ks	10,0000	0,66	6,60
Tlačivá Príjemka-výdajka-prevodka 100 list./bal.	ks	10,0000	1,40	14,00
Tlačivá Žiadanka na prepravu	ks	10,0000	0,40	4,00
Tlačivá Záznam o prev.mot.voz.- osobné vozidlo	ks	10,0000	0,96	9,60
Blok samolepiaci 76x75x75	ks	10,0000	0,19	1,90

Suma: **559,13 EUR**
16 844,35 SKK
Konverzný kurz 30.1260

Tel.: 052/7875118
Email: hajna.e@svit.sk
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Spôsob dopravy: Nákladná
Vystavil: Hajná

.....
Pečiatka a podpis